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Paniówki, 7 maja 2023r. 

1. Organizator  

Turystyczny Klub Kolarski PTTK im. Władysława Huzy w Gliwicach 

Kierownictwo Rajdu: Jarosław Szerszeń tel. 600 514 293, Roman Kopeć tel. 504 681 175 

Urząd Gminy Gierałtowice, Sołectwo Paniówki 

2. Cel rajdu 

Uczczenie 65-tej rocznicy powstania Turystycznego Klubu Kolarskiego PTTK im. Wł. Huzy oraz 70-lecia 

działalności Oddziału PTTK Ziemi Gliwickiej. Popularyzacja turystyki kolarskiej, krajoznawstwa, 

poznanie zabytków, historii i przyrody Gminy Gierałtowice oraz propagowanie zdobywania odznak 

turystycznych wśród uczestników rajdu. Integracja turystów kolarzy. Zapoznanie się z walorami Parku 

Joanny w Paniówkach. 

3. Wpisowe i świadczenia 

Wpisowe nie obowiązuje (taniej nie będzie, proszę nie dzwonić). Każdy uczestnik otrzymuje  odcisk 

pieczęci rajdowej, zwycięzcy konkursów nagrody, a uczestnicy loterii wylosowane fanty. 

4. Meta rajdu i program rajdu 

Meta rajdu znajdować się będzie na terenie Parku Joanny w Paniówkach ul. Zwycięstwa 3 

w bezpośrednim sąsiedztwie kościoła pw. św. Urbana. Dojazd na metę trasami dowolnymi lub trasą 

wyznaczoną - wyjazd z gliwickiego rynku o godz. 9
00

. O godz. 10
30

 nastąpi otwarcie rajdu. 

Około godz. 12
30

 nastąpi ogłoszenie wyników, wręczenie pamiątek i pucharów dla zwycięzców 

konkursów w kategoriach: najliczniejsza drużyna, najliczniejsza Rodzina, najstarszy uczestnik, 

najliczniejsze 2 drużyny szkolne oraz uhonorowanie osób, które najbardziej przyczyniły się do 

organizacji imprezy. 

Około 12
45

 nastąpi losowanie fantów (bardziej lub mniej wartościowych w zależności od szczęścia) w 

loterii dla zapisanych uczestników rajdu. 

Główna nagroda w loterii to bon podarunkowy o wartości 100 zł. do realizacji w sklepie 

rowerowym Bike Atelier w Gliwicach przy pl. Inwalidów Wojennych 16-18. 

Dla uczczenia pamięci patronki parku, w którym odbywa się rajd Joanny Schaffgotsch z domu Gryzik, 

pierwsze 5 pań o imieniu Joanna, które przybędą na metę rajdu otrzymają niespodziankę. 

Na mecie będzie ognisko turystyczne przy którym będzie można upiec własną 

kiełbaskę. Serwowana będzie również darmowa kawa i herbata. 

Organizatorzy proszą o  przywiezienie własnych kubków. 

5. Ogólne warunki uczestnictwa 

Dobry humor i uśmiech przez cały czas trwania rajdu. Przestrzeganie przepisów ruchu drogowego i 

Karty Turysty. Organizator nie bierze odpowiedzialności za wypadki powstałe w czasie trwania rajdu 

oraz za szkody wynikłe w stosunku do uczestników rajdu i osób trzecich.  

Impreza odbędzie się bez względów na pogodę.  

W trosce o bezpieczeństwo zalecamy stosowanie kasków rowerowych. 

 

Sołectwo Paniówki Sklep Rowerowy Radio i TV IMPERIUM 

Patronat Medialny 


